
UCHWAŁA NR XXII/181/2021 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy Komarówka 
Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/151/2020 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 
27 648 189,27 zł,  z tego dochody bieżące w kwocie  20 758 324,27 zł i dochody majątkowe w kwocie 
6 889 865,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami  w kwocie 5 777 800,00 zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego 28 184,00 zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 55 000,00 zł; 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie  ze środowiska w kwocie  2 000,00 zł; 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 560 000,00 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 
28 696 968,87 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 20 534 268,94 zł  i wydatki majątkowe w kwocie 
8 162 699,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 777 800,00 zł; 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 509 824,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 50 000,00 zł; 

4) wydatki na  realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania  narkomanii w kwocie 5 000,00 zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska  i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 560 000,00 zł.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. "Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 048 779,60 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 936 056,94 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 112 722,66 zł." 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) "określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1 771 790,67 zł; 

2) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 723 011,07 zł; 

3) przychody i rozchody budżetu skalsyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3” 

5. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 67 200,00 zł." 

§ 2. Załącznik Nr 1,2,3,4,5,6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Krupska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 5



II/181/2021

z dnia 31 marca 2021 roku

NA 2021 ROK

L.p. PRZYCHODY Klasyfikacja Kwota
1.

terytorialnego z 

ustawach

905 750 694,00

2.

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

projektu lub zadania 

906 274 374,01

3. Wolne 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 112 722,66

4. 951 42 000,00

5.

krajowym

952 592 000,00

RAZEM PRZYCHODY 1 771 790,67
L.p. ROZCHODY Klasyfikacja Kwota
1. 992 723 011,07

RAZEM ROZCHODY 723 011,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



4

z 
dn

ia
 3

1 
m

ar
ca

 2
02

1 
r.

   
  

   
   

 P
 

L.
p.

 
N

az
w

a 
je

dn
os

tk
i/ 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

e 
do

ta
cj

i 

 
 

Ra
ze

m
 

dz
ia

 
 

pa
ra

g
ra

f 
po

dm
io

to
w

a 
pr

ze
dm

io
to

w
a 

ce
lo

w
a 

W
 ty

m
: 

 
 

 
 

 
 

D
ot

ac
je

 d
la

 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
lic

zo
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

1.
 

w
 W

al
in

ni
e 

80
1 

80
10

1 
25

90
 

15
3 

00
0,

00
 

 
 

0,
00

 
15

3 
00

0,
00

 

2.
 

w
 W

al
in

ni
e-

 
 

80
1 

80
10

3 
25

90
 

  4
7 

00
0,

00
 

 
 

0,
00

 
   

47
 0

00
,0

0 

3.
 

w
 W

al
in

ni
e-

 
 

80
1 

80
14

9 
25

90
 

63
 0

48
,7

6 
 

 
0,

00
 

   
 6

3 
04

8,
76

 

4.
 

So
cj

ot
er

ap
eu

ty
cz

na
 

85
1 

85
15

3 
23

60
 

 
 

2 
00

0,
00

 
0,

00
 

   
   

 2
 0

00
,0

0 

5.
 

so
cj

ot
er

ap
eu

ty
cz

na
 

85
1 

85
15

4 
23

60
 

 
 

9 
00

0,
00

 
0,

00
 

   
   

9 
00

0,
00

 

6.
 

Kl
ub

y 
sp

or
to

w
e 

92
6 

92
60

5 
28

20
 

 
 

30
 0

00
,0

0 
 

30
 0

00
,0

0 
 

ra
ze

m
 

 
 

 
26

3 
04

8,
76

 
 

41
 0

00
,0

0 
0,

00
 

   
   

30
4 

04
8,

76
 

 
 

 
 

 
Do

ta
cj

e 
dl

a 
je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



1.
 

 
60

0 
60

01
4 

63
00

 
 

 
27

5 
00

0,
00

 
27

5 
00

0,
00

 
27

5 
00

0,
00

 
2.

 
fu

nk
cj

on
ow

an
ie

 

Ko
le

m
br

od
ac

h 

85
3 

85
31

1 
23

20
 

 
 

67
 4

99
,0

0 
 

67
 4

99
,0

0 

3.
 

- 
do

fin
an

so
w

an
ie

 

au
to

bu
so

w
yc

h 

60
0 

 
60

00
4 

23
20

 
 

 
1 

69
2,

00
 

 
1 

69
2,

00
 

4.
 

Lu
be

ls
zc

zy
zn

y 
90

0 
90

00
3 

29
00

 
 

 
2 

60
0,

00
 

 
2 

60
0,

00
 

5.
 

z/
s 

w
 P

ar
cz

ew
ie

 

90
0 

90
09

5 
29

00
 

 
 

30
0,

00
 

 
30

0,
00

 

6.
 

G
m

in
ne

 C
en

tr
um

 
Ku

ltu
ry

 
92

1 
92

10
9 

24
80

 
27

0 
00

0,
00

 
 

 
 

27
0 

00
0,

00
 

7.
 

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 

Pu
bl

ic
zn

a 
92

1 
92

11
6 

24
80

 
17

0 
00

0,
00

 
 

 
 

17
0 

00
0,

00
 

8.
 

 
92

1 
92

19
5 

63
00

 
 

 
15

 0
00

,0
0 

15
 0

00
,0

0 
15

 0
00

,0
0 

 
ra

ze
m

 
 

 
 

44
0 

00
0,

00
 

 
36

2 
09

1,
00

 
29

0 
00

0,
00

 
80

2 
09

1,
00

 
 

 
 

 
 

70
3 

04
8,

76
 

 
40

3 
09

1,
00

 
29

0 
00

0,
00

 
1 

10
6 

13
9,

76
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 2



II/181/2021

z dnia 31 marca2021 r.

WYKAZ
inwestycji gminnych  realizowanych w 2021 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozp. 
zak

2021
1                   2           3 4 5

1.

oraz przydomowych oczyszczalni w 

010
01010

2020
2022

1 639 094,93

6057 918 251,00
6059 720 843,93

2. 600
60013
6050

2021 6 150,00

3. Przebudowa drogi gminnej na ul. 

Podlaskiej

600
60016
6050

2017
2021

1 614 750,00

4.
podstawowej w Walinnie

700
70005
6050

2018
2021

12 000,00

5.
Komarowskiej

754
75412
6050

2018
2021

100 000,00

6.

zadanie 1

900
90005

2019
2021

2 159 972,00

6057 1 409 972,00

6059 750 000,00

7.

zadanie 2

900
90005

2021
2022

808 146,00

6057 607 838,00

6059 200 308,00

8. Dokumentacja na 

Podlaskiej

900
90015
6050

2021 18 000,00

9. 900
90015
6050

2019
2021

95 000,00

10. 921
92120
6050

2021
50 000,00

11. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska

921
92195

2019
2021

1 369 587,00

6057 923 437,00
6059 446 150,00

             7 872 699,93

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1



II/181/2021
Rady Gminy 
z dnia 31 marca 2021 r.

WYKAZ

LP NAZWA   ZADANIA Rok 
rozpocz.
Rok 2021 r

z Unii 2021 r

1.

przydomowych oczyszczalni w 

010
01010

2020
2022

1 639 094,93 918 251,00

2. 900
90005

2019
2021

2 159 972,00 1 409 972,00

3. 900
90005

2021
2022

808 146,00 607 838,00

4. Efektywne wykorzystanie dziedzictwa 

Podlaska

921
92195

2019
2021

1 369 587,00 923 437,00

5 976 799,93 3 859 498,00

1. Dobry start-
w wieku przedszkolnym w wysokiej 

801
80195

2019
2021

67 766,57 65 581,42

2. Moda na seniora- utworzenie klubu 852
85295

2019
2022

535 689,62 510 361,00

3. - projekt z EFS 852
85295

2019
2021

105 995,57 105 995,57

85214

85216

11 985,00

840,00

0,00

722 276,76 681 937,99

6 699 076,69 4 541 435,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86BA9854-269D-4795-8F6D-F060706699C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 wydatki
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu gminy
	Załącznik 4 Plan dotacji
	Załącznik 5 Wykaz inwestycji gminnych
	Załącznik 6 wykaz wydatków na programy UE

